ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND

V/v tham mưu thụ lý

đơn khiếu nại lần 2 của

bà Nguyễn Thị Hà

 Đức Phổ, ngày      tháng 4 năm 2022

  Kính gửi: Thanh tra thị xã

 Qua xem xét nội dung đơn khiếu nại lần 2 của bà Nguyễn Thị Hà, địa chỉ:

Xã Phổ Phong, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi,

 Chủ tịch UBND thị xã giao Thanh tra thị xã khẩn trương tham mưu thụ lý

giải quyết đơn khiếu nại lần 2 của bà Nguyễn Thị Hà theo đúng quy định của
pháp luật.

Yêu cầu Thanh tra thị xã nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Thị ủy;
- Thường trực HĐND thị xã;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Văn phòng thị xã;
- Ban Tiếp công dân thị xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-04-07T10:18:35+0700

		2022-04-07T10:46:11+0700

		2022-04-07T10:46:11+0700

		2022-04-07T10:46:11+0700